報道関係者各位                                                                   2015 年 3 月 19 日
株式会社リンクスインターナショナル

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

Windows 8.1 with Bing を搭載した

超小型デスクトップパソコン LIVA 価格改定(値下げ)のお知らせ

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

ECS 正規代理店 株式会社リンクスインターナショナル(本社：東京都千代田区、代表取締役：川島義之)

は、Windows 8.1 with Bingを搭載した超小型デスクトップパソコン LIVA、LIVA-C0-2G-32G-W-OSの価格

を 2015 年 3 月 21 日から改定いたします。

◆LIVA 価格改定について

Windows 8.1 with Bing を搭載した超小型デスクトップパソコン LIVA は、2014 年 12 月 9日の発売以来当

初の予想を上回り大変ご好評をいただいております。多大なるご支援に感謝の意を表すと共に、小型、省

電力、低価格かつパワフルなデスクトップパソコン LIVA をもっと多くのお客様にご利用いただきたい。とい

う思いから、32GB の eMMC メモリストレージを搭載した「LIVA-C0-2G-32G-W-OS」の価格改定(値下げ)

することとなりました。

今後も、お客様にご満足いただける良い製品、サービスのご提供、ならびに企業努力を重ねていく所存で

ございますので、ご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上げます。

PRESS RELEASE

【価格改定詳細】

◆型番

LIVA-C0-2G-32G-W-OS

◆価格改定日

2015 年 3 月 21 日から

◆店頭予想売価

・家電量販ポイント 10%を加味した場合

旧売価：28,000 円前後(税抜)

新売価：24,000 円前後(税抜)

・家電量販ポイント 10%を加味しない場合

旧売価：26,000 円前後(税抜)

新売価：22,000 円前後(税抜)

◆特設サイト

http://www.livapc.com/

◆製品情報

http://www.links.co.jp/item/liva/

◆高解像度

http://www.links.co.jp/wp-content/uploads/2014/11/LIVA.zip

※製品の仕様と情報は、予告なく変更される可能性があります。

読者からのお問い合わせ先：

株式会社リンクスインターナショナル
営業部：TEL03-5812-5820 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: support@links.co.jp

報道関係のお問い合わせ先：

株式会社リンクスインターナショナル
広報担当 阪口
TEL：03-5812-6149 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: pr@links.co.jp

http://www.livapc.com/
http://www.links.co.jp/item/liva/
http://www.links.co.jp/wp-content/uploads/2014/11/LIVA.zip